GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 043/2022 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/23 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Docentes da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Cáceres - MT,
conforme segue:

Cáceres-MT, 06 de março de 2023.

Juliana V. V. Mattiello da Silva

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas – Portaria n. 2289/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

11
76

8

Assinado com senha por JULIANA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA - PROFESSOR UNEMAT LC
534/2014 / CAC-FACISA - 06/03/2023 às 15:11:20.
Documento Nº: 7326654-4121 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7326654-4121

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 043/2022 - FACISA, Campus de Cáceres
PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Substantivo)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 LUAN MEDEIROS GARCIA 94.00 Classificado N
2 CAMILA GONZAGA VANINI 85.00 Classificado N
3 JULIANA SALES PAVINI 85.00 Classificado N
4 LUANA SOUZA NABAS AGUIS 75.00 Classificado N
5 RICHARD RODRIGUES DA SILVA 70.00 Classificado N
6 ALECIO COLIONE JUNIOR 70.00 Classificado N
7 LETíCIA CAMPOS DE OLIVEIRA 50.00 Eliminado N
8 JéSSICA FRANCISQUINI LADEIRA 50.00 Eliminado N
9 ALINE RODRIGUES DE LOURDES 0.00 Não Compareceu N
10 JOEL RICARDO RIBEIRO DE CHAVES 0.00 Não Compareceu N
11 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL 0.00 Não Compareceu N
12 ELIEL ALVES CAMERINI SILVA 0.00 Não Compareceu N
13 ANA PAULA CHAMY 0.00 Não Compareceu N
14 MARIANA CAROLINA DELUQUE ROCHA 0.00 Não Compareceu N
15 SAMARA MONTEIRO DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu N
16 LEONARDO JENSEN RIBEIRO 0.00 Não Compareceu N
17 FERNANDO VECHI 0.00 Não Compareceu N
18 ADALTO QUINTINO DA SILVA 0.00 Não Compareceu N
19 EDILENE DE SOUZA FERNANDES. 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Substantivo) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direitos Sociais)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ANA PAULA DALMAS RODRIGUES 89.99 Classificado N
2 PATRICIA JORGE DA CUNHA VIANA DANTAS 89.50 Classificado N
3 THAYARA CAMILA DA SILVA MAGALHãES 87.99 Classificado N
4 MAYCON DAVID BATISTA CAETANO 0.00 Não Compareceu N
5 MARCELA MARIA CARRIJO CAMPOS 0.00 Não Compareceu N
6 JARCIEL DOMINGUES SãO BERNARDO 0.00 Não Compareceu N
7 ANDRESSA FABRINA KLAUCK 0.00 Não Compareceu N
8 LINCOLN MICHEL PILQUEVITCH 0.00 Não Compareceu N
9 JéSSICA CRISTINA CASTRO VIEIRA 0.00 Não Compareceu N
10 NADYNE PHOLVE MOURA BATISTA 0.00 Não Compareceu N
11 GRAZIELLE VITAL DA SILVEIRA 0.00 Não Compareceu N
12 DANILO BARBOSA DE ARRUDA 0.00 Não Compareceu N

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

11
76

8

Assinado com senha por JULIANA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA - PROFESSOR UNEMAT LC
534/2014 / CAC-FACISA - 06/03/2023 às 15:11:20.
Documento Nº: 7326654-4121 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7326654-4121

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

13 STELLA MARA BIMBATO[ 0.00 Não Compareceu N
14 MARIA SIQUEIRA DA COSTA BERTAIOLI 0.00 Não Compareceu N
15 MARIA DEISE TORINO 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direitos Sociais) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 RUANA RúBIA AIRES VALéRIO 93.00 Classificado N
2 GUILHERME RAMOS DE OLIVEIRA 87.00 Classificado N
3 ANNE KAROLINE DO NASCIMENTO PEREIRA PINTO 85.00 Classificado N
4 LIVIA CRISTINA DOS ANJOS BARROS 75.00 Classificado N
5 VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA 75.00 Classificado N
6 VINICIUS ROCHA MOçO 72.00 Classificado N
7 THAIS HELENA DA SILVA 49.00 Eliminado N
8 CAROLINE NADAL ANGELI 0.00 Não Compareceu N
9 DEBORA BERVIG 0.00 Não Compareceu N
10 DâNGELLA ALVES MOREIRA 0.00 Não Compareceu N
11 ANTôNIO LEONARDO AMORIM 0.00 Não Compareceu N
12 JOSIANE DE OLIVEIRA MIRANDA 0.00 Não Compareceu N
13 TRIANA GONçALVES RAMIRES 0.00 Não Compareceu N
14 ALIANNA CAROLINE SOUSA CARDOSO VANçAN 0.00 Não Compareceu N
15 FELIPE MICHELIN FORTES 0.00 Não Compareceu N
16 NAIANE LELES CALISTRO 0.00 Não Compareceu N
17 ARISTEU BORCHARDT 0.00 Não Compareceu N
18 JEFFERSON ANTONIONE RODRIGUES 0.00 Não Compareceu N
19 MARIA MARTA JOSé MOREIRA 0.00 Não Compareceu N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

11
76

8

Assinado com senha por JULIANA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA - PROFESSOR UNEMAT LC
534/2014 / CAC-FACISA - 06/03/2023 às 15:11:20.
Documento Nº: 7326654-4121 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7326654-4121

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 043/2022 - FACISA, Campus de Cáceres
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Substantivo)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ALECIO COLIONE JUNIOR 38.25 ----- N
2 CAMILA GONZAGA VANINI 28.50 ----- N
3 RICHARD RODRIGUES DA SILVA 25.00 ----- N
4 JULIANA SALES PAVINI 16.10 ----- N
5 LUAN MEDEIROS GARCIA 14.00 ----- N
6 LUANA SOUZA NABAS AGUIS 2.30 ----- N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Substantivo) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direitos Sociais)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 ANA PAULA DALMAS RODRIGUES 35.75 ----- N
2 PATRICIA JORGE DA CUNHA VIANA DANTAS 12.50 ----- N
3 THAYARA CAMILA DA SILVA MAGALHãES 0.75 ----- N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direitos Sociais) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA 26.75 ----- N
2 LIVIA CRISTINA DOS ANJOS BARROS 26.60 ----- N
3 ANNE KAROLINE DO NASCIMENTO PEREIRA PINTO 15.75 ----- N
4 GUILHERME RAMOS DE OLIVEIRA 13.70 ----- N
5 RUANA RúBIA AIRES VALéRIO 2.60 ----- N
6 VINICIUS ROCHA MOçO 2.50 ----- N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

11
76

8

Assinado com senha por JULIANA VITORIA VIEIRA MATTIELLO DA SILVA - PROFESSOR UNEMAT LC
534/2014 / CAC-FACISA - 06/03/2023 às 15:11:20.
Documento Nº: 7326654-4121 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=7326654-4121

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/11768